
 

 

 

 ENERVIT Carbo Bar C2:1 

Energetická tyčinka nahuštěná sacharidy pro maximální výkonnost. 

Energetická bezlepková tyčinka s obsahem 30 gramů sacharidů (glukóza:fruktóza v 

poměru 2:1) a vitaminem B1 pro příjem energie během dlouhotrvajícího nebo vysoce 

intenzivního výkonu. Bez polevy, takže neupatlá. 

 

NUTRIČNÍ HODNOTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* v % referenční hodnoty příjmu 

 

KDY A JAK POUŽÍT 

Energetické tyčinky použijte BĚHEM výkonu pro efektivní doplňování energie (30 g 

sacharidů/tyčinka) při dlouhodobých nebo vysoce intenzivních výkonech. 

 

ÚČINKY  

Dodává energii při tréninku nebo závodu - 30 g sacharidů/1 tyčinka. 

 

 

Nutriční hodnoty 100 g V jedné tyčince (45 g) 

Energetická hodnota 358 kcal (1 511 kJ) 161 kcal (680 kJ) 

Bílkoviny 3,4 g 1,5 g 

Sacharidy 74 g 33 g 

z toho cukry 43 g 19 g 

Tuky  5,1 g 2,3 g 

z toho nasycené 0,8 g 0,36 g 

Sůl 0,06 g 0,027 g 

Vitamin B1 0,50 mg (45*) 0,165 mg (20,3*) 



PŘEDNOSTI TYČINKY 

• Sacharidy v kombinaci glukózy a fruktózy odpovídají optimálnímu poměru (2:1)

pro maximalizaci příjmu energie z pohledu fyziologických zákonitostí organizmu.

• Velké množství energie v malém objemu.

• Kromě této příchuti je k dispozici i tyčinka s příchutí brownie.

• Možnost snadné kombinace s dalšími produkty během výkonu.

SLOŽENÍ 

Sacharóza (37 %) - bezlepková ovesná mouka - glukózo-fruktózový sirup (11 %) - zvlhčovač: 

glycerol - bezlepkové ovesné vločky - objemové činidlo: polydextróza - extra panenský olivový 

olej - akáciová vláknina - kukuřičný škrob - fruktózový sirup - thiamin hydrochlorid (vit. B1).  

UPOZORNĚNÍ 

Tento produkt by měl být používán jako součást pestré a vyvážené stravy a zdravého životního 

stylu. Může obsahovat stopy mléka, ořechů, arašídů, sóji a sezamu. Skladovat v suchu 

a chladu. Min. trvanlivost viz obal. 


